
 

 

 

TAKIMI I KOMITETIT SHUMË-PALËSH MBI PARTNERITETIN PËR 

QEVERISJEN E HAPUR 

30.11. 2022  

ORA 13:00 

 

 

AGJENDA 
 

 

 Fjala e hapjes – Znj. Milva Ekonomi, Ministër i Shtetit për Standardet e 

Shërbimeve 

 

 Miratimi i draft-agjendës 

 

 Njohje me konkluzionet operacionale të takimit të datës 11.11.2022 

 

 Miratimi i rregullores së brendshme të funksionimit të Komitetit 

 

 Përcaktimi i Bashkëkryetarit, përfaqësues i anëtarëve të organizatave 

shoqërisë civile në Komitet  

 

 

 Prezantimi i metodologjisë për hartimin e draft-raportit të vetëvlerësimit të 

arritjes së angazhimeve të Planit të Veprimit 2020-2022  

 
o Sekretariati teknik 

 

 Prezantimi i plotësimit të angazhimeve të Planit të Veprimit 2020-2024 

 

o Institucionet përgjegjëse 



 

  

 Prezantimi i draft-raportit të vetëvlerësimit të arritjes së angazhimeve të 

Planit të Veprimit 2020-2022 dhe miratimi i tij 

 

 Informacion nga AMSHC mbi drejtimet kryesore të shpërndarjes së fondeve 

dy vitet e fundit 

 

 

 Prezantimi i procedurave metodologjike për hartimin e Planit të Veprimit 

OGP 2022-2024  

 

o Sekretariati teknik 

 

 

 Diskutim mbi çështje organizative të punës së Komitetit (CPs të anëtarëve, 

mbledhjet, Sekretariatit; draft paraprak kalendari për 2022, etj) 

 
o Round table (diskutime 2-3min çdo anëtar) 

 

 

 AOB  

 

 

 


